Octingentesimo viginti Curique florid pulch per eundem Senensium Bystryjowski  
 suis quibus posteros Suprascriptis Penllustri et Admodum Reverendo Joanni Caroni  
 et Lucerni et Enno Stanislo Boleslawycki fratribus inter se germanis vel eo  
 non justis ob non stationem Suprascriptis Enno Witowski Consortis sui pro  
 tempore et loco supra expressis ad solvendum succumbent. Præterea quidem rade modo  
 promisso ad solvendum succumbit ac ut aliqua principali ex promissis non completa complet  
 Curibus existens memoratis Senensibus Francis Bystryjowski aut eius Successoris ad  
 instantiam pronominatum Penllustri et Admodum Reverendi Joanni Caroni Lucerni  
 ned et Senensi Stanislo Boleslawycki fratribus germanorum vel eorum Successori  
 Ad officium præfatus Caspise Capituli Præmissorum. Et tunc respectu supra scripto suo ad  
 respondendum spectat invidente semper in primo Curionis termino tanquam præempto  
 no tunc iniquitate respondere ratum præfatum Curionis huius Intentione ac  
 omnia iudicium pati debet et tenetur leg ac suos Successores ad eadem omnia iur.  
 scribit et obligat Eundem termino primario per expostum et alios omnes exinde  
 consequens Curia eisdem termino semper peremptorio vera infirmitate pro maiori  
 si misericorditate Successorum legatione ista vel extra Regnum Servatis militum  
 ad munimenta ad Curionem vel alios quibusvis dilatoribus et legalibus impedimen  
 tis non differendo ad acquisitionem ultra proximos terminos officii præfati Casp  
 Præmissorum dilatoribus sibi non recipiendo Nullas motiones appellaciones  
 protestationes ac eorum prosecutiones faciendos Ac præmissa omnia peritis  
 simplicibus vel triplicibus evasionibus suspensionibus fatalis suis prescriptione  
 Terrestri bello Concessionem et alios quibusvis suis remediis et facti defensis  
 non evadendo nec modo quibusvis subterfugendo Hoc sua presentis personali  
 recognitione ac promissa omnia mediant.

**Brzeskich Onivoum Matua**  
**Aduitalitas.**  
 Compares pater comon officio Aitig præsent

Caspar Capitan Promissus Generosi Jacobi de Bracia Brzeski Venatoris Terrae Sandomi-  
 nienis abruas et Felisabethae de Zelonka olim Generosi Jacobi Zelonski Poulkatoris  
 Brantoniensis filii coniuges legitimi maritus quidem solus per se consors vero cum eiusdem  
 Generosi mariti sui uti tutoris coniugalis personali assistentia et volens ab infra scriptis  
 seu proferendis consensu sani mentibus et corpibus existentes a Tomis distinctibus iuribus  
 Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et competet recedendo. Possenti vero Caspasi Capitan  
 Brantoniensi Jurisdictioni de cum successione ac bonis suis quae omnibus quo ad actum pro-  
 sentens attinet totaliter et plenarie incorporando atque subiacendo iuram libere iudice  
 ac per expressum recognoverunt et quilibet illorum seorsum suo pro interesse recognovit  
 Quia ipsi sibi mutuo et in vicem una pars alteri et quidem predictis Generosis Bracia  
 thi maritus in bonis villarum Petkowie et Prasza Wolka cum praedio sibi in villa  
 tenete et districtu Sandominiensi consistens tantummodo et non ultra predicta seu Sere-  
 rosa Felisabethae de Zelonka eiusdem Generosi Brzeski Venatoris Terrae Sandominien-  
 sis consors super omnibus bonis suis hereditariis et obligatis mobilibus et immobilibus suis  
 nisi pecuniariis quibusvis habitis et in post habitis Nec non cum argento denariis ve-  
 stibus vestimentis stanno capis ornamentalibus totaque integra suppellectili domestica muni-  
 habitis et in post habitis mutua ad utilitatem et usum fructum ad extrema duraverit  
 videri alterutro tempore inscribant et concedunt praesens tali videlicet modo quod  
 si prius predictam Generosam Venatoriam Sandominienem maritum quam Generosam Fe-  
 lisabetham de Zelonka coniugem suam de hac luce decedere contigerit. Tunc memora-  
 ta consors sua bona supra scripta videlicet villas Petkowie et Prasza Wolka tan-  
 tummodo et non ultra cum omni eorum iure dominio et proprietate omnibus predi-  
 catorum bonorum utilitatibus fructibus et emolumentis tenetis habeat et possideat  
 ad extrema videri suo tempore Post mortem vero et de hac luce decedens praedicta  
 coniuges sibi bona memorata nempe Petkowie et Prasza Wolka ad successores  
 mariti sui cum plenaria usufructu ipsi sibi sine quovis impedimento successorum con-  
 sortis ipsa decedentis ad redibunt. Similiter etiam si prius praefatum Generosum

Felisabethans

269

Helisabetham de Zelanka coniugem quam Generosum Bzieski Venarum Sandominien  
maritum suum non contigent extunc idem Generosus maritus suus bona quae omnia morte  
cuiusdem consortis sua delecta cum omni ipsorum iure et proprietate omnibus utilita-  
tibus fructibus et emolumentis Nullis penitus exceptis tenet habeat et possidebit  
ad extremae diuturnitatis usque sua tempora Postmortem vero predicti mariti sui bona  
eadem quae omnia ad Successores prefati Consortis sua sine quavis continuatione  
Successorum mariti relictii debent et tenentur praesenti sua personali regimine ad  
promissa mandata.

## BZIESKI Tutores Liberis suis Inscribe.

Comparas patris communi officio et Actis praesentibus Caetera Capitulum Praemissum Generosola:  
colus Bzieski Venarum Sandominien Sana mente et corpore existens a Terris distri-  
ctibus Tutelis Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et iuribus cedendo Praesenti vero  
Caetera Capitulum Praemissum Jurisdictioni et cum Successoribus ac bonis suis quae omnia  
quae ad actum praesentem attinet realiter et plenarie in iure perantur atque habere debent  
publicis ac per expensam magnum Quia ipse mortalitatis sua certis consultis bonis fructu-  
nis ac pupillis sua fieri cupiens Tutellares et Administratores Reverendos Andream de Bzieski  
de Canonico Praemissum Scholasticum Sandominien Georgium Cynopium Sandominien Sacra-  
Regis Maiestatis Secretarium et Generosum Alaricum atque Paulum de eadem Bzieski Bzieski  
fratres suos Nec non Helisabetham de Zelanka coniugem suam atque Georgium de Ko-  
nary Kochanowski in vxo ac legitimos Generosorum Stanislai Synabii et Anastasii filios  
et filios cum olim Generosa Barbara de Konary Kochanowska primi nuptis in vxo et filia generationis  
Nec non et aliam liberam suam cum Generosa Helisabetha de Zelanka secundi vxo con-  
sorte sua suscipiunt et in post-fuente Divina providentia suscipiunt ac praesentium tuto-  
ris honorum ac fortunarum omnium post fata sua delevigandum administratores eligunt  
inscribit et assignat Dons et unidem idem superscriptis tutoribus honorum suorum  
omnium administrationibus plenariam potestatem et omnimodam facultatem bonis ac